Robert-Mayer-Gymnasium Heilbronn Abiturjahrgang 20

Themen der Prasentationsprtfung

Name:

Ich werde statt der mlndlichen Prufung die Besondere Lernleistung einbringen: [ ja
[ nein

Miindliches Prifungsfach: mit __ Wochenstunden

Fachlehrer/in:

Themen erforderliche Ausstattung
(Medien,...)

1

2

3

4

Datum Unterschrift

Schiiler/in

Fachlehrer/in

Von der/VVom Fachausschussvorsitzende/n ausgewahltes Thema:

Thema Nr.: Datum Unterschrift




